
ロワールA

260108F ロワールA　 POINT

仕　様

POINT 1 POINT ２
可動式ヘッドレスト

分解構造
※別売り

3度ピッチの24段可動で、家族みんなで使っても、それ
ぞれに快適なポジションで掛け心地をサポートできます。

2SW23のみ脚、袖、背クッションが外されていて、その
他は脚だけが外されています。

さらに快適
包み込まれるような心地よさ

100％羽毛の背クッションが背中にフィットして腰に隙間ができにくく、ローバック
でも背もたれ感が良いソファです。また、座クッションの表面にも羽毛シートを使
用し、奥行きが深くてもホールド感があります。

羽毛のクッションで

張地：HT475(総本革張り)　　座クッション：ウェッビングベルト、高密度ウレタンフォーム、樹脂綿、チップ混合スモールフェザー　背クッション：スモールフェザー100％、ウレタンフォーム

脚：木脚ABR色/AN色　　革張り張替色： HT/HX、HQランク

脚の色 ANABR

選べる or

2SW23



アイテム 発注記号 サイズ（幅×奥行×高さ×座高）

Loire A
羽毛がつくる、隙間のないフィット感

2人掛けワイドソファ23

2人掛けワイドソファ20

2人掛けワイドソファ18

スツール9×７

スツール７×5

2SW23

2SW20

2SW18

ST9×6.8

ST7×5.4

W231×D95×H77×SH39

W201×D95×H77×SH39

W181×D95×H77×SH39

W89×D68×H39

W69×D54×H39

ロワールA 　2人掛けワイドソファ23／２SW23　張り地：HT475(総本革張り)　サイズ：W231×D95×H77×SH39画像の仕様

総本革張り

アイテム 発注記号 サイズ（幅×奥行×高さ×座高）

MOVⅡ（ヘッドレスト） ヘッドレスト W 65×D14×H76

総本革張り

ロワールA

追加購入可能アイテム

● Measurement

231231
186186

7777

3939
4848

9595
5656

12

※消費税は別途かかります。 260108F　ロワールA　O

 ¥ 473,800

¥ 450,000

¥ 438,100

¥ 176,200

¥ 170,200

¥ 485,700

¥ 461,900

¥ 450,000

¥ 182,100

¥ 176,200

HT／HXランク
(税抜価格)

HQランク
(税抜価格)

¥ 50,000 ¥ 52,400

HT／HXランク
(税抜価格)

HQランク
(税抜価格)


